
令和２年５月２２日 

中学生の保護者 様 

中学校教職員  様 

 

 

 

時下，皆様方におかれましては，ますます御健勝のことと存じ上げます。 

日頃より本校の教育活動に対しまして御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて本校では，中学生及び保護者の皆様，中学校の先生方を対象に，下記の日程で夜間

説明会を計画いたしました。 

 この説明会は，本校の現状や各種費用等の具体的な情報提供を行い，高校入学に際して

の様々な不安や疑問をできるだけ解消していただくことを目的としております。 

また今回は，出席者の皆様との質疑応答に加え，開会前に部活動見学の時間も設定いた

します。部活動見学を希望される際は，裏面の部活動活動予定表を参照の上，申込み時に

お知らせください。 

なお，新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，各回定員を４０人以内といたしま

すので，御了承ください。 

 今回の説明会を機に本校のことを御理解いただき，お子様の進路選択の一助となれば幸

いです。ぜひ，お誘い合わせの上、御出席くださいますよう御案内いたします。 

  

記 

 

１ 期  日    

第１回 ６月２日（火）  第２回 ６月４日（木）  第３回 ６月１０日（水） 

第４回 ６月１５日（月） 第５回 ６月１９日（金） 

 

２ 開会時刻 

  18 時 30 分 

 

３ 会  場    

鹿児島女子高等学校 会議室（管理棟１階） 

 

４ 対  象    

中学生及び保護者，中学校教職員 

 

５ 申込み・問合せ    

参加を希望される方は，鹿児島女子高校 ０９９－２２３－８３４１  

（教頭 脇，米澤）まで電話にてお申し込みください。 

 

６ そ の 他   

〇 自家用車で来られる方は，玉里福祉館の方から入り，駐車スペースに駐車してくだ 

 さい。ただし，駐車スペースには限りがございます。 

 〇 必要に応じて筆記用具等を御準備ください。 

 

  

鹿児島女子高等学校夜間学校説明会について（御案内） 

鹿児島女子高校マスコット 

キャラクター 


